
4

2

3

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月17日（日）9回船橋2日
 9R キジョラン特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：720,000 円　／　3 着：450,000 円　／　4 着：270,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ハクサンオリヒメ
父:ハクサンムーン  母:アイサレジョウズ

牝  3 澤田龍哉
54.0

1:37.7
(－)

2-2-2-2 37.9 － 1 477
(+9)

矢野義幸（船橋）
河崎五市
中村　雅明

2 2 フロネシス
父:エスポワールシチー  母:マサノミネルバ

牝  4 笠野雄大
54.0

1:37.8
(3/4)

1-1-1-1 38.8 － 3 470
(-4)

山下貴之（船橋）
吉田照哉
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 3 プリンセスロージー
父:ロージズインメイ  母:プリンセスプライド

牝  4 本田正重
54.0

1:38.8
(5)

3-3-4-4 38.7 － 2 508
(-4)

石井勝男（船橋）
内藤正生
中館牧場

4 1 リュウノボミ
父:エスケンデレヤ  母:ツクシヒメ

牝  4 臼井健太郎
54.0

1:40.4
(8)

5-5-5-5 39.7 － 5 459
(-4)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
沖田牧場

5 5 ラーユ
父:トーセンラー  母:エニシノイト

牝  3 山崎誠士
54.0

1:41.5
(5)

4-4-3-3 41.6 － 4 485
(-6)

米谷康秀（船橋）
程田真司
増本　良孝

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,3,5,1

2,4,3,5,1

2,4,5,3,1

2,4,5,3,1

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 110円

2 180円

ワイド 2-4 140円

3-4 100円

2-3 160円

馬 連 2-4 270円

馬 単 4-2 460円

3連複 2-3-4 200円

3連単 4-2-3 690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


